REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A.UJESJELLES FSHAT KORCE
KESHILLI MBIKQYRES | SHOQERISE
Adresa : Blloku i ri i Sportit Tel : 08253499

VENDIM
Nr. 28 Date 20.06.2008

Keshilli Mbikgyres i shogerise * UJESJELLES FSHAT” Korce .
me propozim te tre anetareve te tij dhe miratim te te gjithe anetareve
te tiere , vendosi te emeroje zotin Engjell HOXHALLI Drejtor te
SH.A. UJSJELLES FSHAT KORCE , me pagen mujore prej 70.000

leke .
Afati i emerimit te Drejtorit te shogerise sipas Statutit eshte per
4 vijet .
PER KESHILLIN MBIKQYRES TE SHOQERISE
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
SH.A. “UJESJELLES FSHAT” KORGE
ASAMBLEJA E AKSIONEREVE TE SHOQERISE
NIPT J 64103106 D

5 VENDIM ;
Nr. & date .//).(£ 2008
PER

EMERIMIN E ANTAREVE TE KESHJILLIT MBIKQYRES TE
SH.A. “UJESJELLES FSHAT” KORGE

Sh.A “UJSJELLES FSHAT " Korge me CERTIFIKATEN E KRYERJES SE
RREGJISTRIMEVE TE TJERA Nr. CN-109860-12-07 date 2.6.2008, ka realizuar ndryshimet
Statutore neni 7 , pika 3 , duke ndryshuar pronesine e shogerise |, ku eshte larguar Aksioneri i
vetem , Ministria e Ekonomise , Tregetise dhe Energjitikes , kjo ne kuader te zbatimit te
Vendimit te Keshillit te Ministrave Nr. 660 date 12.09.2007 “ Per transferimin e aksioneve te
shoqerive te ujsjelles kanalizimeve ne njesite e geverisjes vendore |, te Udhezimit te METE Nr.
965 date 11.12.2007 *“ Per zbatimin e VKM per transferimin e aksioneve te shogerive te
ujsielles kanalizimeve ne njesite e geverisjes vendore “si dhe Urdherit Nr. 1047 date
18.12.2007 te Ministrit te Ekonomise | Tregetise dhe Energjitikes ne cilesine e aksionerit te
vetem , dhe jane rregjistruar si Aksionere te shogerise Bashkia Malig 9,3 % te aksioneve |
Komunes Drenove 12,6 % , Komunes Voskop 7,1 % , Komuna Qender Bulgarec 15,7 % ,
Komuna Pojan 19,8 % , Komuna Proger 7 % , Komuna Vreshtas 12 % dhe Komuna Libonik
16,5 % te aksioneve te shoqerise .

Perfagesuesit e aksionereve te shogerise "UJSJELLES FSHAT “ Sha me auturizim te
Komunave perkatese , u mblodhen ne baze te statutit dhe rregullave te permendura me lart ,
dhe rikonfirmuan emerimin e antereve te Keshillit Mbikgyres te shogerise, perkatesisht:

Vendimi . Emer Mbiemer |
) - AKSIONERI | 9 | antaritte Keshilit | ©2shaporta Nr
. | _ ____Mbikgyres |
| S'ka| S'ka | Komuna POJAN 1 18,8 % | Gezim GEGA 20282201
11 | 30.1.07 | Komuna LIBONIK 16,5 % | Kastriot MEROLLI 22268281
8
1 1 1.2.08 | Komuna BULGAREC 15,7 % | Admir CAKE | 71612431
2 | 281.08 | Komuna DRENOVE 12,6 % | Joan MANDRO QH190860
Ska | 22108 | Komuna VRESHTAS | 12 % |EsatADRI Z£1193782
S'ka Bashkia MALIQ 9,3 % | S’KA emerim =
| S'ka Komuna VOSKOP 7,1 % | S'KA emerim =
S'ka | Komuna PROGER 7% | S'KA emerim - =
| Shuma e aksioneve 100 % | j

Me Bashkine MALIQ ka korenspodence per te emeruar Antarin e Keshillit Mbikgyres .
por deri tani nuk eshte realizuar kthim pergjigje . Ne keto kondita me rekomandim te Drejtorise
te Pergjitheshme te Ujsjelles Kanalizimeve Tirane , Bazuar ne Udhezimet me siper, Antar i 6-te
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i Keshillit Mbikgyres te shogerise eshte emeruar zonja Merita Sulejman TAFAJ me
pashaporten Nr. Z 2083494, me adrese ne TIRANE .

Afati | emerimit te Antarev' e te Keshillit Mbikqyres te shogerise , ne baze te Statutit te
shogerise eshte per 3 vjet .

Ne baze te neneve 43 dhe 44 te Ligjit Nr. 9723 , date 3.5.2007 "Pér Qendren
Kombetare te Regjistrimit ”, te behet depozitimi i ndryshimeve ne aktet e themelimit dhe ne
statutin e shogérisé ne Regjistrin Tregtar.

ASAMBLEJA E AKSIONEREVE TE SHOQERISE
( Perfagesuar me autorizime me shkrim )

Perfagesuesi Komuna POJAN Perfagesuesi Komuna LIBONIK

Feh"ni HANGO Kastriot, MALUSHI
UL &6‘:{_1’
4 < -

Perfagesuesi Komuna BULGAREC Perfagesuesi Komuna DRENOVE
ﬁrta% HCE}(HA ?ﬁaﬂ PETRO
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Perfagesuesi Komuna VRESHTAS Perfagesuesi Komuna PROGER
Tomorr PRENJASI Nardi, HOXHA

Perfagesuesi Komuna VOSKOP
Fatmijr /ASABELLA
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SHOQERIA'UJESJELLES FSHAT SH.A KORGE
KESHILLI MBIKQYRES | SHOQERISE
NIFT J 84103106 D

VENDIM

Nr..53.....0ate...22.-. 22 .2010

Keshilli Mbikgyres i shogerise | mbladhur sot ne dt.20.02.2010 | perbere nga
1 — Joan Mandro, 2 - Kastriot Merolli, 3 — Petrit Baci, 4 — Admir Cake, 5 — Gezim Gega,
& — Merita Tafaj, diskutoi propozimin & bere nga tre antare te Keshillit Mbikgyres, per
emerimin e Drejtorit te ri te shogerise, mbas dorehegjes te Drejtorit t deritanishem
Engjell HOXHALLI, dhe mbas diskutimeve, bazuar ne Ligjin 8901 date 14.04,2008 si
dhe Statutin e Shogerise,

VENDOSI:

Te emerohet Drejtor | Shogerise Ujesjelles Fshat Sh.a Korge, zoti Vasil
STERJOVSKI, me nje afat 3 viecar, duke filluar nga dt.24.02 2010 deri ne 23.02.2013

Pagesa mujore e Drejtorit te jete 70.000 leke ne muaj. Mardheniet financiare te fillojne
nga data e paragitjes na pune.

KESHILLI MBIKQYRES

1 — Joan Mardro 2 - Kastr rolli 3 - Admir Cak
4 /% —
- {:-::%_f' ="

5 — Gezim Gega 6 — Menta Tafa]




SHOCERIA ' UJSJELLES FSHATI ' SHA KORCE
KESHILLI MBIKQYRES | SHOQERISE
NIFT J 84103106 D

VENDIM
NEL B o date g 00 DS

Keshilli mbikgyres | shogerise | mbledhur sot ne daten 2¢ . od, 2013, |
perbere nga 1- Flamur Sala |, 2 - Engjell Hoxhalli, 3- Petrit Baci . 4- Admir Cake , 5-
Gezim Gega |, 6 — Njazi Demollari

VENDOSI:

Te riemerchet Drejtor | Shogerise UJSJELLES FSHAT KORCE Sha |
z.Vasil STERJOVSK] |, me nje afat 3- viecar , duke filluar nga 26.02.2013 deri
27.02.2016 .

Pagesa mujore e Drejtorit te jete me 70.000 leke ne muaj |

PER KESHILLIN MBIKQYRES

Admir CAKE [zu.lcwetarll_‘ﬁf _
Pl = B

Engjell HBXHALLI (Anetar) Gezim Gega (Anetar) ‘“é;zi—

Petrit BACI '{Anetar] M Wjazi Demollari (Anetar)
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YIli KADILLI [Sekretar)




REPUBLIKA E SHOQIPFERISE
SH.A UJESIELLES FSHAT
ASAMBLEIA E AKSIONEREYE TE SHOQERISE
NIPT 164103106 D

VENDIM
Nr. L Date fﬂx

PER SHKARKIMIN DHE EMERIMIN ANTARIT TE KESHILLIT MBIKQYRES
DHE ASAMBLES

Sot me daten. 2.4 £ ne seline e shogerise "UJESIELLES FSHAT " KORCE,
Asambleja e oratakeve 1o shogerise e perbere nga oraket:
Dikomuna Pajan I%.8 % e aksioneve te Kapitalit themeltar te shogerise;
DKomuna Libonik 16,5 % te aksioneve te Kapitalit themeltar (o shagerise;
3ikomuna Bulgaree 15.7 % te aksioneve te Kapitalit themeltar te Shagerise:
HiRomuna Drenove 12,6 % te aksioneve te Kapitalit themeltar te shogerise:
Fkemuna Veeshlas 12 % te aksioneve (e Kapitalit themeltar te shogerise:

Bashkia Malig 9,3 % te aksioneve te Kapitalit themeltar te shogerise,
TIKomuna Voskop  7.1% te aksioneve te Kapitalit themeltar 1 shogerise:
lkomuna Proger T e akstoneve te Kapitalit themeltar te shogerise:

komforme Lighit Nr, 9901date 14.04 2008 "Per trepetaret dhe shogerile tregetare”
si dhe rregullave te percakivara ne Statutin ¢ shogerise.mori ne shqyrtim sipas rendit te dites
dhe:

VENDOSEN;

I.Miratinin ¢ Vendimit te Keshillil t¢ Komunes Me.12/1 date. 12.09.2014 per shkarkimin ¢
perfagesuesit te Keshillit Mbikgvres 2. Engjell Hoxhalli dhe emerimin e 7. Kastriol Merolli perfagesues
le Keshillic Mbikgyres per kete Komune

2.Mirimin ¢ autarizimit e Kemuncs Drenoy pet perfagesimin ¢ 2 Ervis Qiraxhi si perfagesaes i
Asamblese Aksionere per kete Komune ne mbledhjen ¢ Asambleses e Aksionereve te dtl 7.11.2014.

A
ASAMBLEIA | AKSIONEREVE TE SHOOURISE
Perfagesuesi Komuna POJAN Perfagesuesi Komung LIBONIK
Fehmi XHANGO Ka:—:tTip{f__MrﬁH,!SEH
ag._»,]'_.f- E i
i
T
Perfaqesuesi Komuna BULGAREC Perfagesues Komupa DRENOVE
Artan HOXHA § Fl Ervis Qiraxhi _
KL 4 Ejm‘
Purfagesues Komuna VRESHTAS Perfagesues Komuna PROGE
Fomor PREMIASI MNardi H{J;(]'_[.-'_"L___.-'
Lo | &
Perfagesues | ki MALID) Perfagesues Komuna YOSKOP
RashkimAfazitliar Hamdi MLUSA
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_ i REPUBLIKA FE SHOIPERISE
ASAMBLEJA E AKSIONAREVE TE "UJESIELLES FSHAT* KORCF SILA

VENDIM Nr._ 4 dati 09.03.2016
PER EMERIMIN E KESHILLIT TE ADMINISTRIMIT DHE TE ADMINISTRATORIT TE
SHOQERISE "UJESIELLES FSHAT KORCE SH.A

Asambleja e pErgjithshme e aksionarfve ¢ shagirisé "Ujsiellds Fshat™ Korgé Shoa, ne mbdshitelje @
Ligiit Nr. 9901, daté 14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shogBritd tretare” me ndrvshime nenit |
YEM Nr. 63; daté 27012018

33 e,
; Pér rierganizimin ¢ operatordve € ofrainé shirbimin e furnizimit me
uj te pyshim, grumbullimin, fargimin dhe trajtimin ¢ ujrave téndotura™ si dhe 18 Nenit 12 1 Statutit 1@

= . . i 1] P I - [+
“Ljésiellés Fahat = Korgé ShoA

YENDOSI
TE eméraje anfrard ¢ Keshillit t& Administrimit «
. £ Vasil Sterjovski

2. £.5pim Kot

1. Z. Selvi Hoxhallari
I Administrator (Deejtori | Pérajithshém) i Shogirist “Ujesiellis Fshat © Korge Sh.A riemérohet
£ Vasil Sterjovski.
3. Puga bruto e Administratorit (@ jeté 90,000 { néntEdhjetEmijE) leke,

4. Pér zbatimin ¢ kétij vendimi ngarkohet Dreitoria e “I liEsjelles Fohat * Koreis Shoa

5Ky Vendim hyvn né fugi menjéhers,

Asambleja ¢ Aksionareve té "Ujésjellis Fshar™ K e A
o . - ' II rl 3 J
Sotirag Filo (Krveiari i Bashkisé Korgt ) Bgt | B \"\f
i " o, |I =
steim Topein (Kryetari | Bushkisé Malig) i ¢

Bledion Nallbati (Krvetari i Bashkisé Devall) L

s k%,,f_
REPUBLIKA E SHOQIPERISE :
ASAMBLEJA F AKSIONAREVE TE "UJESJELLES FSHAT* KORCE SH.A

VENDIM Nr. L datE 09.03.2016
PER TRANSFERIMIN BASHKISE KORCE, BASHKISE MALIQ DHE BASHKISE DEVOLL, TE
AKSIONVE TE SHOOERISE "UIESIELLES FSHAT* KORCE SILA, NE PRONESI TE ISH NJESIVE
TE QEVERISJES VENDORE TE SHKRIRA SIPAS NDARJES SE HE ADMINISTRATIVE

TERRITORIALE DHE PER NDEYSHIMIN E STATUTIT TE "UJESIELLES FSHAT® KORCE SH.A

Asambleja ¢ pergjithshme ¢ aksionaréve ¢ shogerisé "Ujesjellgs Tshat” KorgE ShoA, of mbéshtetie ¢
Ligjit Mr. -I 15/2014 daté 3172014 "Pér ndarien administativo-territoriale  njisive © neverisjes
vendore né Republikén e Shgipérisé”, 18 VKM Nro 63, dag 27 01,2006 "Pér riorganizimin ¢
aperatorive gé ofrajné shérbimin e fumizimit me ujé te pijshEm, grambullimin, largimin dhe trajtimin ¢
ujrave tendoturn”, 18 Ligjit Nr. 1392013 "Pér vetégeverisien vendore” neni 23, pikat 1 dhe 2, & Ligjit
h
Nr.o0l, datd 14.4.2008 “Pér tregtarét dhe shoqérité treglare”™ me ndryshime, nenit 135/ 20, 5 dhe &
VEM Nr S10 datt 1062015 “Pér mirstimin e progedurave pér transferimin ¢ o drejleve dhe
detvrimeve, personelit, aktiveve & trupdauara dhe 1@ patrupiauar, t arkivave dhe edo dokumentaciond
tetér ayrtar, né njésité @ geverisjes vendore, W prekuaranga riorganizimi administrativio-territeral.”
VENDOSI 3

|. Bashkisé Korgé i transferohen sipas ndarjes s& re administrative territoriale, aksionet ¢ shoyfrist
*Ujgsjellés Fshat® Korgé ShoA, nE prongsi i ish njgsive 1@ geverisjes vendore @ shirra: ish Romunds

Voskop, ish Komunés Drenové,  sidhe ish Komunds Bulgerec .

Mumei i aksioneve Pérgindia
Ish Kamuna Voskop: 991728 7.l ¥
[sh keomuna Drenove; 17590 08 12,6 %
[sh Komuna Bulgarec: 21.829.76 15,7 %
Tatali i aksioneve & Bashkisé Korgeé : 354%

2. Bashkisé Malig i ransferohen aksionet ¢ shogérise “Ujgsjellés Fshar® Korgd ShoA, né pronési té ish

mjesive W geverisies vendore 1§ shkrira; ish Komunis Libonik, ish Kemungs Vreshtas , si dhe ish

Kamunés Pajan, sipas ndarjes sé re adminisirative lerritorizle, Cijithashtu Bashkia Malig ka nE pronisi

kontributel e zotruars prej L2.990,24 lekié g pérbdin 8.3 %0t aksioneve .

I
Mumiri | aksianeve Pérgindja
[=h Komuna Libonk: 23.047.2 (6.5 04
Ish Boomuna Vreshias: 16, 701,40 |2 %%
Ish Komuna Pajan: 27.656,64 19,8 %
i dhe Aksionet né pronist & Bashkisé Malig 1250024 93 %
Totali i aksioneve (& Bashkisé Malig: 5T.6%

3. Bashkise Devoll i transferohen aksionet e shagérisé "Ujgsjellés Fshat* Korgg ShoA, ng prongsi
i ish mjgsisé 1@ geverisies vendore 1€ shkrirg ish Komunds Prog¥e sipas ndarjes s8 ore

admmistrative terriloriale.

Mumri i aksioneve Pérgindja
[sh Eomuna Progér: QTTG T %
Totali i aksioneve té Bashkisé Devell: T

4. Ndryshimin e statutit 1 shogerisé “Ujgsiell@s Fshat * Rorgd ShoA sipas dokumentit g2 1

bashkangjitet k&t vendimi dhe Eshi piest e tij

3. “Ujgsjellis Fshat * Korgé Sh.A orgenizohet si shoqéri aksionare, sipas sistemit me njic nivel
administrimi dhe funksionon o bazé @ Ligiit Nr9901, dad 1442008, “Per wreglardt dhe

shogBrité regrare.” me ndryshime.

6, Organet ¢ “UjEsjells Fshat * Korgd ShoA jand:

I, Asambleja e Pérgjithshme

2. K&shilli 1 Administrimit.
7. PEr zhatimin ¢ kéti] vendimi ngarkohet Drejtoria e “UjEsjellés Fshat * Korgl ShoA,
&, Ky Vendim hyn ng fugi menjéhert,

Asambleja ¢ Aksionareve t "Ujisjellés Fshat® Korgi 1‘54-}5

Sotirag Filo {Krvetari § Bashkise korgé )

Girim Topgiu (Kryetard i Bashlisé Malig)

Bledion MNallhati (Kryetard i Bashkisé Devoll}




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME MALIQ

Maliq 31.03.2017

VENDIM
Nr.2,date 31.03.2017
“Lirim i Administratorit™

Ne mbeshtetje te Ligjit nr.9901,dt 14.04.2008 “Per tregetaret dhe shoqerite tregetare”,neni 135,pika 2,germa ¢ dhe d,
mbi lirimin e Administratorit,Asambleja e Pergjithshme e Aksionereve,

VENDOSI:

1-Te lirohet nga detyra e Administratorit Z,Vasil Sterjovski
2-Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Keshilli Administrativ dhe Zyra e Finances.

3-Ky vendim hyn ne fugi ne daten 07.04.2017 dhe gjate kesaj periudhe te pergatitet dokumentacioni per dorezimin e

detyres.

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE

KRYETARI [ BASHKISE MALIQ

GEZIM TOPCIU

KRYETARI I BASHKISE KOF

SOTIRAQ FILO

&

KRYETARI [ BASHKISE D LL

BLEDION NALLI:}AT]




REPUBLIKA E SHQIPERISE
UJESJELLES KANALIZIME MALIQ

Maliq 31.03.2017

VENDIM
Nr.3.date 31.03.2017
“Emerim i Administratorit”

Ne mbeshtetje te Ligjit nr.9901,dt 14.04.2008 “‘Per tregetaret dhe shogerite tregetare”,neni 135,pika 2,germa ¢ dhe d,
mbi lirimin ¢ Administratorit, Asambleja e Pergjithshme e Aksionereve,

VENDOSI:
1-Te emerohet Z.Petrit Kupe , Administrator te Sh.a,me profesion ekonomist i larte.
2-Paga mujore e Administratorit vendoset nga A.P ne masen 95 000 leke
3-Per zbatiinin e ketij vendimi ngarkohet Keshilli Administrativ dhe Zyra ¢ Finances.

4-Keshilli Administrativ ben njoftimet perkatese prane QKB-se dhe Ministrise se Trasnporteve dhe Infrasktruktures.

5-Ky vendim hyn ne fuqi ne daten 07.04.2017

ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVE

KRYETARI | BASHKISE MALIQ Sl

GEZIM TOPCIU

KRYETARI! I BASHKISE KORCE

SOTIRAQ FILO

KRYETARI | BASHKISE DE\:

]
BLEDION N//(LI.B



REPUBLIKA E SHQIPERISE

ASAMBLEJA E PERGIITHSHME F AKSIONEREVL

UJESJELLES KANALIZIME SH.A MALIQ

Yendim nr T,date 30.05,2017

Asambloja ¢ Pergjithshme ¢ Aksioncreve te Shogerise “Ujesjelles-Faonalzime ShoA balia® ne shatim e nenit
Sl.pika /b ote Ligjit nrSf0 ] date 14042008 *Per tresetarel dhe shogerite trepetare” ndryshuar,

WENIICS]:
Le mraratoge ndevshimet 12 statatin e shoqerise sime poshte:
SMeni Lpika 2 ishie,"Sig Ufegiedias Fular Korce™ belet Ujgsjellés-Kanalizime sh.a.Malig
SMeni Lpike 3 ishie "8 Kowferenon ¢ Pezor, Ka IV Koree” behet Bolevardi “Rinia:.ndertesa ¢ ish telekomit
nrpas LE2 Malig,
-teeni 2.pika 1 shtobet
¢ Shitrbrimi § prombullimit, ergimit dhe trajlimil (8 ujérave @ adotora;
d) Belirtm bajija e sistemeye 08 wjSrave 18 odetnea, sidie (8 impianteye t pasteimit té tvre.

SMeni Apika | beher Kapitali themeltar i shoqérist shtd né vlerin 20810000 leld, Kapitali | shogéris gshti

nénshkruue (irisis i,

SMeni 4pika 3 behenr Kapitali @ shogivisi pévhéhet nga njil kuoté me vierd 520810000 leké (ose 520 810

alsione) dhe zotérohet né masén 100 % npa aksionerel si me poslfe:

a)Bashkia Maliq me 483 234 aksivne use 93,169%, Pt Wi
fe i
: i t. T
I

biBashkis Koerce me 25 798 aksione ose 4.955 %
cllEashkia Devell me 9 778 aksione ase 1L.ET7%,
-teeni Dlshiohet: Cde em@rion § biieg né kundérshitim me k& nen Eshté absolutishe i pavlefshim,

-Menn 15 higes pikat 2737 dbe kalojoe ne nenin 18
1=Pas miratimil te perditesohet statuti i ri me pdryshimet ¢ bera,
2-Mgarkehet Drejtorin per perditesimin e stentin dhe depozitimit e vendimin dhe staturit 1e o prane QK G-se

3-Ky vendim hyn ne fugi menjehere

MIRATN
ASAMBLEJA E PERGHTHSHME E AKSIONEREVE TE

“UIJESJELLES -KAMALZIME SH.A MALIQ™

Coewim Topein (Krvetar i Bashkise M:|Ii.n,.|;| % r{f\_

Sotivag Filo {Krvetar i Bashkise Koree)

2
Bledjon Mallbati (Kryetar i Bashkise Devoll) /

REPUBLIKA E SHQIPERISE
ASAMBLEJA E PERGJITHSHME E AKSIONEREVIE

UJESIELLES KANALIZIME SH.A MALIG

Yoenclins nr S.date 300052007

Asambleji ¢ Pergjithshme ¢ Aksiongreve e Shogerise “Ufesjelics-Kanalizime ShoA Malig™. ne zbatim e wemnit

[27,pika |, te Ligjiz nr.290 1, date 14.04.2008 “Per tregetarer dhe shogerite tregetars” ndrys b
VEMIMISE:

Te lraje nga detvraaetaret @ Reshillit e Admimistnimil e shogenise si me poshre:

|-Znj.5elvi Hoxhallari (kevetare)

-7 Spire Koti (2v/kevetar)

3= Vasil Sterjovaki (anctar)

-Mgarkolet Degjtoria ¢ shoqerise per depozitimin ¢ o) prane QTE

o vendun fiyn e fugr menjehers

MIRAT(M

ASAMBLEJA E PERGIITHSHME E .-‘ll.Hﬁ[{l\iERE?E TE

Ceeim Topeiw {Krvetar i BashKise Malig)
Sitirag Filo (Krvetar i Bashkise Korce)

Bledjon Nallbati (Kevetar i Bashkise Devoll)

| Y] o _
=z I| i = 1
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AEPUBLIKA E SHOIPERISE
ASAMBLE!A F PERGITTHSHME E AKSIONEREVE

UJESIRELLES KaMsAallZInEE S10.A MALIO

Viemdim nr 9, date 30032417

I
2 : s Lk " S Lo Bt
Asambleir ¢ Perzyithshime & Aksonereve 1o siogerse U esjelles-hasabimme Shoa halig ¢ soatim e
T 3, nika dhe mka Lo Ligin rreoiadaie (4042008 “Per tregetasel dhe  shogenix
Y [ 3
|- Te preeraie anctaral & Beshillio o de dhouiiise 52 e pashte
~Genlai Alickally - Ekcinomist 1 Eaie
-

et Pilan - Inshimier Hidroicka &

| 1 K komamst | 1 ¥
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